Edição 119 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO CESTA BÁSICA, IBDM E AQUALIMP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5CP690ZP-LGLMA7EC-2TFKCHKY-ZKC2B3GF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 113/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n° 007/2021

CONTRATO Nº: 090/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Alimentar  Comércio  e  Serviços  ltda ,  inscrito  (a)  no CNPJ/MF  nº

10.880.510/0001-54.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de gêneros alimenticios para confecção de cestas

basicas,  para  atender  a  demanda  dos  programas  que  atendem  pessoas  em  estado  de  vunerabilidade  social,

vinculados à secretaria municipal de Assistencia Social, originaria do processo licitatorio na modalidade pregão

eletrônico, conforme as especificações previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 150.320,00  (cento e cinquenta mil, trezentos e vinte reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 29 de julho de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 119 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOCESTA BÁSICA, IBDM E AQUALIMP

Certificação Digital: 5CP690ZP-LGLMA7EC-2TFKCHKY-ZKC2B3GF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 115/2021, PREGÃO PRESENCIAL n° 014/2021

CONTRATO Nº: 083/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Ibdm  Modernização,  Assessoria  e  Consultoria  Ltda ,  inscrito  (a)  no

CNPJ/MF nº 010.442.698/0001-59.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em publicação em jornal diario de grande circulação no estado

da Bahia, para divulgação de atos oficiais e demais materias de interesse da Prefeitura de Angical-BA, conforme

as especificações previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 48.000,00  (quarenta e oito mil reais)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 29 de julho de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 119 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 4

Certificação Digital: 5CP690ZP-LGLMA7EC-2TFKCHKY-ZKC2B3GF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 112/2021, PREGÃO ELETRÔNICO n° 006/2021

CONTRATO Nº: 089/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: Aqualimp  Produtos  de  Higiene  e  Limpeza ,  inscrito  (a)  no CNPJ/MF  nº

10.554.267/0001-84.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de material  de limpeza, conservação,  higiene

pessoal  e  utensilios,  destinados  a atender  as  necessidades  de  todas  as  unidades  administrativas,  originaria  do

processo  licitatorio  na  modalidade  pregão  eletrônico,  conforme  as  especificações  previstas  no  Termo  de

Referência.

VALOR: R$ 269.405,80  (duzentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e cinco reais e oitenta centavos)
VIGÊNCIA: Da data da sua assinatura até 31de dezembro de 2021.  Angical, 29 de julho de 2021. Emerson

Mariani Dias. Prefeito  Municipal de Angical.

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468

Edição 119 | Ano 2021
29 de julho de 2021

Página 5

Certificação Digital: 5CP690ZP-LGLMA7EC-2TFKCHKY-ZKC2B3GF
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO CESTA BÁSICA, IBDM E AQUALIMP

		2021-07-29T16:32:12-0300